
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2012.gada 23.augustā           Nr.17     6.§ 
 

Lēmums Nr.376 
 
 

Par Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes nomas maksas  
pakalpojumu cenrādi 

 
Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 5.panta pirmās daļas 3. un 4.¹ punktu, likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un b) apakšpunktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija 
noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas 
maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 3.punktu un Finanšu 
komitejas 2012.gada 16.augusta sēdes protokolu Nr.19, atklāti balsojot: PAR – 14 
(V.Azarevičs, V.Butāns, P.Dzalbe, O.Hublarovs, L.Jankovska, Ž.Kulakova, S.Mihailovs, 
V.Nadeždins, I.Ostrovska, L.Smikova, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis, J.Ustinskovs), PRET – 
nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Noteikt Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes bilancē esošās kustamās un 

nekustamās mantas iznomāšanas maksu:  
- sociālās aizsardzības funkciju nodrošināšanai; 
- kultūras funkciju nodrošināšanai; 
- izglītības funkciju nodrošināšanai;  
- zinātnes funkciju nodrošināšanai;  
- sporta funkciju nodrošināšanai;  
- veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai, šādā apmērā: 
 

Nr. 
p.k. 

Iznomājamā objekta  
nosaukums 

Mērvienība 
Cena bez PVN 

(Ls ) 

1.1. Sporta kompleksa „Celtnieks” peldbaseins 
25 m bez saunas 

1st. 29,75 

1.2. Sporta kompleksa „Celtnieks” peldbaseins 
25 m ar 1 saunu  

1st. 
(grupa līdz 15 cilv.) 

36,36 

1.3. Sporta kompleksa „Celtnieks” peldbaseins 
25 m ar 2 saunām 

1st. 43,80 

1.4. - Sporta kompleksa  
„Celtnieks” sauna Nr.1 ar atpūtas zāli (līdz 
15 cilv.) 
 
- Sporta kompleksa  

 
1st. 

 
 

1st. 

 
12,40 

 
 

16,53 



2 

 

„Celtnieks” sauna Nr.1 ar atpūtas zāli (virs 
15 cilv.) 
  Sporta kompleksa „Celtnieks” sauna Nr.1 
ar atpūtas zāli noma par 3 un nākamo 
stundu  

 
 

1st. 
 
 

 
 

6,20 

1.5. Sporta kompleksa „Celtnieks” sauna Nr.2 
(līdz 8 cilv.)  
Sporta kompleksa „Celtnieks” sauna Nr.2 
(virs 8 cilv.) 

1st. 
 

1st.  

7,43 
 

12,40 

1.6. Sporta kompleksa „Celtnieks” viesnīcas 
vienvietīgs numurs ar ērtībām 

diennaktī 13,40 

1.7. Sporta kompleksa „Celtnieks” viesnīcas 
divvietīgs un četrvietīgs numurs ar ērtībām 
(gultasvieta) 

diennaktī 5,36 

1.8. Sporta kompleksa „Celtnieks” viesnīcas 
divvietīgs un četrvietīgs numurs ar ērtībām 
(gultasvieta) 

diennaktī 
(grupa vairāk par     

10 cilv.) 
4,46 

1.9. Sporta kompleksa „Celtnieks” viesnīcas 
divvietīgs un trīsvietīgs numurs bez 
ērtībām (gultasvieta) 

diennaktī 
 

4,46 

1.10. Sporta kompleksa „Celtnieks” viesnīcas 
divvietīgs un trīsvietīgs numurs bez 
ērtībām (gultasvieta) 

diennaktī 
(grupa vairāk par     

10 cilv.) 
3,57 

1.11. Sporta kompleksa „Celtnieks” futbola 
laukums ½ bez ģērbtuves (sporta 
nodarbību organizēšanai) 

 
1st. 

 
12,40 

1.12. Sporta kompleksa „Celtnieks” futbola 
laukums ½ ar 1 ģērbtuvi (sporta 
nodarbību organizēšanai) 

1st. 16,53 

1.13. Sporta kompleksa „Celtnieks” futbola 
laukums ar 1 ģērbtuvi (sporta nodarbību 
organizēšanai)  

1,5 st. 33,06 

1.14. Sporta kompleksa „Celtnieks” futbola 
laukums ar 2 ģērbtuvēm 

par sporta spēli 99,17 

1.15. Sporta kompleksa „Celtnieks” sporta 
laukums 

1 st. 123,97 

1.16. Sporta kompleksa „Celtnieks” vieglatlētikas 
skrejceliņi un sektori (sporta nodarbību 
organizēšanai ) 

1 st. 16,53 

1.17. Sporta kompleksa „Celtnieks” vieglatlētikas 
skrejceliņi un sektori ar 1 ģērbtuvi (sporta 
nodarbību organizēšanai) 

1 st. 20,66 

1.18. Sporta kompleksa „Celtnieks” vieglatlētikas 
skrejceliņi un sektori (sporta sacensību 
organizēšanai ) 

1st. 33,06 

1.19. Sporta kompleksa „Celtnieks” vieglatlētikas 
skrejceliņi un sektori ar 1 ģērbtuvi (sporta 
sacensību organizēšanai ) 

1 st. 41,32 

1.20. Sporta kompleksa „Celtnieks” cīņas zāle 1 st. 5,79 

1.21. 
Sporta kompleksa „Celtnieks” aerobikas 
zāle 

1 st. 4,13 

1.22. 
Sporta kompleksa „Celtnieks” aerobikas 
zāle ar 1 ģērbtuvi 

1 st. 6,61 



3 

 

1.23. Sporta kompleksa „Celtnieks” telpu noma  1 m² 1,24 

1.24. Šaha un dambretes zāle 1 st. 5,79 

1.25. Stadions „Lokomotīve” mēnesī 41,32 

1.26. 
Sporta bāzes Kandavas 17A sauna 

1st.  
(grupa līdz 20 cilv.) 

9,92 

1.27. Sporta bāzes Kandavas 17A lielā sporta 
zāle (sporta nodarbību organizēšanai ) 

1 st. 8,26 

1.28. Sporta bāzes Kandavas 17A lielā sporta 
zāle ar 2 ģērbtuvēm (sporta nodarbību 
organizēšanai) 

1st. 17,36 

1.29. 
Sporta bāzes Kandavas 17A mazā sporta 
zāle (sporta nodarbību organizēšanai) 

1 st. 
4,13 

 
 

1.30. Sporta bāzes Kandavas 17A mazā sporta 
zāle ar1 ģērbtuvi (sporta nodarbību 
organizēšanai) 

1 st. 8,26 

1.31. Sporta bāzes Kandavas 17A akrobātikas 
zāle 

1 st. 4,13 

1.32. Sporta bāzes Kandavas 17A pludmales 
volejbola un futbola aprīkojums 

 
1 st. 

 
2,48 

1.33. Sporta bāzes Kandavas 17A atpūtas istaba 1 st. 4,13 

1.34. Sporta bāzes Kandavas 17A tenisa korts 1 st. 4,13 

1.35. Sporta bāzes Kandavas 17A telpu noma  1 m² 1,24 

1.36. 
Sporta bāzes „Dzintariņš” divvietīgs 
numurs 9m² (gultasvieta) 

diennaktī 
 

2,68 

1.37. 
Sporta bāzes „Dzintariņš” četrvietīgs 
numurs 18 m² (gultasvieta) 

diennaktī 
 

2,68 

1.38. 
Sporta bāzes „Dzintariņš” divvietīgs 
numurs 18 m² (gultasvieta) 

diennaktī 
 

4,46 

1.39. 
Sporta bāzes  „Dzintariņš” semināru telpas 
noma 

1st. 4,10 

1.40. 
Sporta bāzes „Dzintariņš” ēdnīcas ēkas 
noma  

mēnesī 124,00 

1.41. 
Sporta bāzes „Dzintariņš” vasaras mājiņa 
(gultasvieta) 

diennaktī 
 

2,23 

1.42. Sporta bāzes  „Dzintariņš” virtuves noma diennaktī (1cilv.) 0,83 

1.43. 
Sporta bāzes „Sporta pārvaldes dienesta 
viesnīca” viena gultas vieta 

diennaktī 
4,55 

1.44. 
Sporta bāzes „Sporta pārvaldes dienesta 
viesnīca” sauna 

1st.  
(grupa līdz 8 cilv.) 

6,61 

1.45. 
Sporta bāzes „Sporta pārvaldes dienesta 
viesnīca” trenažieru zāle 

1 st. (1 cilv.) 
0,83 

1.46. 
Sporta bāzes „Sporta pārvaldes dienesta 
viesnīca” horeogrāfijas zāle 

1 st. 
3,31 

1.47. 
Daugavpils Ledus halles horeogrāfijas zāle 
ar ģērbtuvi un dušu 

1 st. 
4,13 

1.48. 
Daugavpils Ledus halles žāvētava Nr.1, 
Nr.4 

diennaktī 
mēnesī 

8,26 
41,32 

1.49. 
Daugavpils Ledus halles žāvētava Nr.2, 
Nr.3 

diennaktī 
mēnesī 

6,61 
24,79 

1.50. Daugavpils Ledus halles papildus ģērbtuve:   



4 

 

 - Nr.124, Nr.125, Nr.126, Nr.127 1 st. 8,26 

  diennaktī 20,66 

 - Nr.123, Nr.130 1 st. 6,61 

  diennaktī 16,53 

 
- Nr.137, Nr.148, Nr.149 
 

1 st. 
diennaktī 

9,92 
27,79 

1.51. Daugavpils Ledus halles ledus laukums:    

 
-sporta nodarbību organizēšanai (t.sk. 
viena ģērbtuve un dušas telpu) 
- no plkst. 6.00-12.00 

 
 

1 st. 

 
 

41,32 
 - no plkst.12.00-17.00 1 st. 66,12 
 - no plkst.17.00-21.00 1 st. 82,64 
 - no plkst.21.00-06.00 1 st. 41,32 

 
- ja dienā tiek iznomāts ledus laukums trīs 
un vairāk stundas 

 
 

 - no plkst. 6.00-12.00 1 st. 33,06 

 - no plkst.12.00-17.00 1 st. 52,90 

 - no plkst.17.00-21.00 1 st. 66,11 

 - no plkst.21.00-06.00 1 st. 33,06 

 
-laika posmā no maija līdz augusta beigām 
(darbdienās, sestdienās, svētdienās un 
svētku dienās) 

 
 

 

- no plkst. 6.00-12.00 
- no plkst.12.00-17.00 
- no plkst.17.00-21.00 
- no plkst.21.00-06.00 

1 st. 
1 st. 
1 st. 
1 st. 

33,06 
45,45 
49,59 
33,06 

 -laika posmā no maija līdz augusta beigām 
(darbdienās, sestdienās, svētdienās un 
svētku dienās), ja dienā tiek iznomāts 
ledus laukums divas un vairāk stundas 

 

 

 

- no plkst. 6.00-12.00 
- no plkst.12.00-17.00 
- no plkst.17.00-21.00 
- no plkst.21.00-06.00 

1 st. 
1 st. 
1 st. 
1 st. 

29,75 
40,91 
44,63 
29,75 

1.52. Daugavpils Ledus halles ledus laukums 
pasākumu organizēšanai 

1 st. 
no plkst. 10.00-22.00 

82,64 
413,22 

1.53 Daugavpils Ledus halles telpu Nr.207 noma 42 m² 
mēnesī 

47,11 

1.54 Šautuves telpa 1 st. 4,96 

1.55. Sporta bāzes „Mežciems” viena gultasvieta diennaktī 1,82 

1.56. Kultūras un sporta pils sporta zāle (sporta 
nodarbību organizēšanai) 

1st. 
12,40 

1.57. Kultūras un sporta pils sporta zāle 1st. 16,53 

1.58. Kultūras un sporta pils trenažieru zāle 1st. 4,13 

1.59. Kultūras un sporta pils sauna 1st.  
(grupa līdz 12 cilv.) 

7,44 

1.60. Kultūras un sporta pils cīņas zāle 1st. 4,13 

1.61. Vieglatlētikas manēža (sporta nodarbību 
organizēšanai) 

1st. 
20,66 

1.62. Vieglatlētikas manēža 1st. 24,79 

1.63. 
Vieglatlētikas manēžas sauna 

1st.  
(grupa līdz 12 cilv.) 

7,44 



5 

 

1.64. Vieglatlētikas manēžas cīņas zāle 1st. 4,13 

1.65. Vieglatlētikas manēžas trenažieru zāle 1st. 4,13 

1.66. Boksa zāle (sporta nodarbību 
organizēšanai) 

1st. 
8,26 

1.67. Boksa zāle (sporta sacensību 
organizēšanai) 

1st. 
12,40 

1.68. Boksa zāles sauna 1st.  
(grupa līdz 12cilv.) 

6,61 

 
2. Noteikt, ka lēmumā minētā Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes manta (izņemot 

1.1., 1.2., 1.3., 1.4., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8., 1.9., 1.10., 1.22., 1.23., 1.30., 1.33., 1.37., 1.41., 
1.46., 1.49., 1.50., 1.51., 1.52., 1.53., 1.54., 1.55., 1.56., 1.57., 1.58., 1.59., 1.60., 1.61., 
1.62., 1.63., 1.64., 1.65., 1.67. un 1.68. apakšpunktā minētā manta) tiek nodota 
bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izglītības iestādēm 
(nodarbībām saskaņā ar grafiku) un 1.51. apakšpunktā minētā manta biedrībai „Daugavpils 
pilsētas hokeja klubs” līdz 2013.gada 1.aprīlim, bet ne ilgāk kā uz laiku, kamēr biedrībai ir 
sabiedriskā labuma organizācijas statuss (nodarbībām saskaņā ar grafiku līdz 10 st. nedēļā). 

 
3. PVN likme tiek piemērota saskaņā ar LR likumdošanu. 

 
4. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 9.septembra 

lēmumu Nr.558 „Par Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes nomas maksas pakalpojumu 
cenrādi” un grozījumus pie tā (28.10.2010. lēmums Nr.671, 27.01.2011. lēmums Nr.16 un 
31.03.2011. lēmums Nr.131).  
 
 
 
Domes priekšsēdētāja                 (personiskais paraksts)                       Ž.Kulakova 

 


